VII. De dominicis que eveniunt ab octabis Penthecosten usque ad Adventum

Domini	128
Dominica secunda post octabas Penthecosten	128
Dominica tertia	128
Dominica quarta	129
Dominica quinta	129
Dominica sexta	129
Dominica septima	130
Dominica octava	130
Dominica nona	130
Dominica decima	130
Dominica undecima	131
Dominica duodecima	131
Dominica tertia decima	132
Dominica quarta decima	132
Dominica quinta decima	132
Dominica sexta decima	133
Dominica septima decima	133
Feria quarta in ieiuniis	133
Feria sexta	133
Sabbato	133
Dominica octava decima	134
Dominica decima nona	134
Dominica vigesima	134
Dominica vigesima prima	135
Dominica vigesima secunda	135
Dominica vigesima tertia	135
Dominica vigesima quarta	136

Dominica vigesima quinta	136
De ultimis dominicis	136
Dominica infra octavas patris Benedicti	137
Dominica infra octavas Assumptionis beate Marie	137
Dominica infra octavas Nativitatis beate Marie	137
Hystoria de Machabeis	138
Hystoria de prophetis	139

Pars II : Proprium sanctorum

VIII. De festivitibus sanctorum hiemalibus	140
Idus ianuarii, Sanctorum Remigii et Hylarii	140
Octavo decimo kalendas februarii, Sancti Mauri abbatis	140
Marcelli pape et martyris	141
Sulpicii episcopi	142
De sancta Prisca	142
Sancti Launomari abbatis	142
Sanctorum Fabiani et Sebastiani	143
De sancta Agnete	144
De sancto Vincentio	144
Timothei apostoli	145
Conversio sancti Pauli	145
Iuliani episcopi	147
De sancta Agnete	147
Gildasii abbatis	147
Brigide virginis	148
Purificatio beate Marie	148
Sancti Blasii martyris	150
Sancte Agathe virginis	150
Sancti Antoliani martyris	151
Sancte Scolastice virginis	151
Sancti Severini	152
Valentini martyris	152
Iuliane virginis	152
Cathedra sancti Petri	153
Sancti Mathie apostoli	154
Osvaldi episcopi	154
Albini episcopi	155
Sanctorum Gregorii et Pauli	155
Translatio sancte Marie Magdalene	156
Vigilia patris Benedicti	156
Transitus patris Benedicti	156
Secundo die ante festum beate Marie	158
Vigilia beate Marie	158
In Annuntiatione Dominica	158
Marie egyptiace	159
IX. De festivitibus a Pascha usque ad Penthecosten	160
De antiphonis	160
De festivitibus trium lectionum in paschali tempore	160

Sancti Ambrosii	161
Leonis pape	162
Tiburtii, Valeriani et Maximi	163
Georgii martyris	163
Sancti Roberti	163
Marci evangeliste	164
De occurrentia festorum	165
Richarii abbatis	166
Vitalis martyris	166
Philippi et Iacobi	166
Sancti Athanasii	168
Inventio sancte Crucis	168
Sanctorum Alexandri, Eventii, Theodori et Quiriaci	169
Sancti Iohannis apostoli	170
Gordiani et Epimachi	171
Mamerti et Maioli	171
Nerei, Achillei et Pancracii	171
X. De festivitatibus trium vel duodecim lectionum que post octavas	
Pentecostes eveniunt	172
De festivitatibus trium lectionum	172
Potentiane virginis	172
Austregisilis episcopi	173
Romani abbatis	173
Donatiani et Rogatiani	173
Urbani pape	173
Germani episcopi Parisiensis	175
Nichomedis martyris	174
Marcellini et Petri	174
Liphardi presbyteri	174
Godoaldi confessoris	175
Sanctorum Medardi et Gildardi	175
Primi et Feliciani	175
Barnabe apostoli	175
Sanctorum Basilidis et aliorum	176
Sanctorum confessorum Aniani, Basilii	176
Viti et Modesti et Crescentie	176
Cyrici et Iulite	176
Aviti et Gundulfi et Posanni	177
Marci et Marcelliani	178
Gervasii et Prothasii	178
Paulini episcopi	178
Vigilia sancti Iohannis Baptiste	178
Sancti Iohannis Baptiste	178
Alio die	180
Iohannis et Pauli	180
Hyreni sociorumque eius	180
De sancto Leone	181
Si infra octavas Iohannis Baptiste dominica vacans a festivitate duo-	
decim lectionum evenerit	181

Quod si vigilia apostolorum Petri et Pauli dominica evenerit	182
Vigilia apostolorum Petri et Pauli	182
De sancto Paulo	183
In octabis sancti Iohannis	184
Sanctorum Processi et Martiniani	185
Alio die	185
Si infra octavas dominica vacans a festivitate duodecim vel trium lectionum evenerit	186
De sancto Martino	186
Alio die	186
Octave apostolorum	186
Septem fratrum	188
Vigilia patris Benedicti	188
Adventus patris Benedicti	189
Per octabas	191
Primo die post festum	192
Secundo die	192
Tertio die	192
Dominica infra octavas	192
In vigilia ante octavas	193
In octavis patris Benedicti	193
Margarite virginis	194
Praxedis virginis	194
Marie Magdalene	194
Apolinaris martyris	195
Iacobi apostoli	195
Pantaleonis martyris	196
Felicis, Simplicii, Faustini et Beatricis	197
Abdon et Sennes	197
Germani episcopi Autissidiorensis	197
Ad Vincula sancti Petri	197
Stephani pape et martyris	198
Inventio sancti Stephani	198
Osvaldi martyris	199
Transfiguratio Domini	200
Donati martyris	202
Mummoli abbatis et Ciriaci cum sociis suis	202
Romani martiris	203
Sancti Laurentii	203
Tyburnii martyris	205
Ipoliti sociorumque eius	205
Vigilia sancte Marie	205
Assumptio beate Marie	206
Per octavas	207
Secundo die	208
Tertio die	209
Quarto die	210
Quinto die	210
In vigilia ante octavas beate Marie	210

Dominica infra octavas	210
In octavis	211
De sanctis Tymothei et Simphoriano	212
Bartholomei apostoli	212
Sancte Tenestine	213
Rufi martyris	213
Augustini episcopi	213
Decollatio sancti Iohannis Baptiste	214
Sanctorum Felicis et Adaucti	215
Sancti Egidii	216
Aygulfi et Frogentii	217
Evurtii episcopi	217
Nativitas sancte Marie	218
Per octavas	219
Alio die	220
Alio die	220
Quinto die	220
Dominica infra octavas	221
Exaltatio sancte Crucis	221
Ab idibus autem septembris usque ad Caput Quadragesime	224
Octavis sancte Marie	224
Sanctorum Lucie et Geminiani	225
Lamberti martyris	225
Vigilia sancti Mathei	225
Sancti Mathei apostoli	225
Ieiunia Quatuor Temporum	226
Mauritii sociorumque eius	226
De sancto Florentio	227
Cosme et Damiani martyrum	228
Vigilia sancti Michaelis	228
Sancti Michaelis	228
Sancti Ieronimi presbyteri	231
Sanctorum Remigii, Germani et Vedasti	231
Sancti Leodegarii martyris	232
Placidi sociorumque eius	232
Fidis virginis	232
Marci pape	232
Sancti Dionisii sociorumque eius	232
De sancto Paulo	234
Tertio die octavarum	235
Quarto die	235
Quinto die	236
Sexto die de sancto Calixto	236
Septimo die	237
Dominica infra octavas	237
In octavis sancti Dionisii	237
Octabis sancti Pauli	238
Sancti Luce evvangeliste	238
Caprasii martyris	239

Crispini et Crispiniani	239
Vigilia apostolorum Symonis et Iude	239
Sanctorum Symonis et Iude	239
Quintini martyris	240
Vigilia Omnium Sanctorum	240
Festivitas Omnium Sanctorum	242
Primo die post festivitatem Omnium Sanctorum	245
Ad Vigiliis defunctorum	245
Secundo die et per totam ebdomadam	247
Tertio die	247
Quarto die	247
Quinto die	247
Sexto die	247
Dominica infra octavas	247
In octavis Omnium Sanctorum	248
Primo die post festivitatem	248
De sancto Eustachio	249
Verani episcopi	249
Sancti Martini episcopi	250
Per octavas	251
Sancti Bricii	252
Alio die	253
Alio die	253
Sancti Eucherii episcopi	253
De sancto Aniano	254
Octabis sancti Martini	255
Vigilia sancti Mauri martyris	256
De sancto Mauro	256
Cecilie virginis	258
De sancto Clemente	259
Sancti Grisogoni martyris	260
Sancte Katherine virginis	260
Aliud servitium beate Katherine virginis et martyris proprium	261
Octavis sancti Mauri	261
Saturnini martyris	262
Sancti Andree apostoli	262
Sancti Eligii episcopi et confessoris	263
Vigilia patris Benedicti	263
Illatio patris Benedicti	263
Item alia ordinatio de ista festivitate cum propriis responsoriis si domno abbati placuerit	265
Sancti Nicholai	266
Conceptio beate Marie	267
Lucie virginis	268
Sancti Maximini	269
Thome apostoli	269
Vigilia Dedicacionis Ecclesie	269
In Dedicacione Ecclesie	270

Pars III: Commune sanctorum

XI.	De apostolis	271
	De uno apostolo	271
	Officia de apostolis ad missam	272
	In natale unius apostoli trium lectionum	272
	Plurimorum apostolorum	273
	De evvangelistis	273
XII.	De martyribus	274
	De uno martyre	274
	De uno martyre trium lectionum	275
	Plurimorum martyrum	275
	In festivitate trium lectionum plurimorum martyrum	277
XIII.	De confessoribus	277
	De uno confessore pontifice	277
	De uno pontifice trium lectionum	278
	De uno confessore non episcopo	279
	De festivitate trium lectionum de uno confessore non episcopo	279
	In precipuis sollempnitatibus duodecim lectionum unius confessoris	280
	Plurimorum confessorum	280
	De festivitate plurimorum confessorum trium lectionum	281
XIV.	De virginibus	282
	In festivitate duodecim lectionum	282
	In festivitate unius virginis trium lectionum	283
XV.	De natalitiis sanctorum trium lectionum	283
	De lectionibus	283
	Hec est notitia evvangeliorum	284
XVI.	De festivitibus que eveniunt sabbatis vel dominicis vel secunda feria et de capitulis dicendis sive dimittendis	287
	Generaliter potest dici	287
	Item de capitulis	288
XVII.	Nota de omnibus responsoriis que canuntur per annum	289
	Post Penthecostem usque ad Adventum Domini	289
	Item de responsoriis	289
XVIII.	De pronuntiatione fratrum in capitulo facienda	291
	In festivitibus trium lectionum	291
	Ad processiones factas in monasterio vel foris monasterium	291
XIX.	De diversitate omnium festivitatum per annum	292
	De duodecim lectionibus. Privatis festivitibus duodecim lectionum	292
	De festivitibus duodecim lectionum que propria habent responsoria et in quibus ad missam sequentia canitur	293
	De festivitibus que sunt in albis	293
	De dominicis in quibus conventus est in albis	293
	De festivitibus que in duabus capis sollempnizantur	294
	De quatuor mediocribus festivitibus que in capis sollempnizantur	295

De decem sollempnitatibus in quibus bini concinunt fratres et est conventus in capis mediocribus	295
De septem festivitibus in quibus est conventus in capis mediocribus et bini concinunt et fit processio per claustrum	297
De novem precipuis festivitibus	299
De paratura in hiis novem festivitibus	304
De luminare maximo quod debet fieri	306

Pars IV: De misse celebratione

XX. De negligentis que eveniunt ad missam	306
XXI. De introitu maioris misse	307
XXII. De missa matutinali in duodecim lectionibus	309

Pars V: De servitiis additiis

XXIII. Servitium beati Benedicti	309
Servitium beati Benedicti feria quinta	309
Ad commemorationem patris Benedicti	311
XXIV. Servitium beate Marie in sabbatis	311
A Purificatione usque ad Quadragesimam et a Pascha usque ad Adventum nisi festivitas duodecim lectionum evenerit	311
Feria sexta ad Vesperas super psalmos hee antiphone possunt dici	313
In Adventu Domini	313
Servitium beate Marie in sabbatis ab octavis Epiphanie usque ad Purificationem	313

Pars VI: De abbate

XXV. De electione et morte abbatis	314
Electio abbatis hoc modo fieri debet	314
Qua diligentia et honorificentia tumulatur abbas annotamus	316

Appendix: Calendarium

Ianuarus	318
Februarius	319
Martius	320
Aprilis	322
Maius	323
Iunius	324
Iulius	325
Augustus	327
September	328
October	330
November	331
December	332

<i>Repertorium liturgicum</i>	335
---	-----

<i>Index rerum</i>	465
------------------------------	-----